

Raccolta della frazione organica (rifiuti di cucine e mense)

Bassa Stagione (dal 15/10 al 14/04) n. 26 settimane

zona	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
1-2 UND	Costipatore 7 mc	1	6,00	78	468,00	€ 11,21	€ 5.246,28
	Operatore livello 3A	1	6,00	78	468,00	€ 27,04	€ 12.654,72
	Vasca 5 mc	1	6,00	78	468,00	€ 8,36	€ 3.912,48
	Operatore livello 2A	1	6,00	78	468,00	€ 25,71	€ 12.032,28
							€ 33.845,76

Media Stagione (dal 15/04 al 30/06 e dal 01/09 al 14/10) n. 17 settimane

zona	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
1-2	Costipatore 7 mc	1	6,00	51	306,00	€ 23,27	€ 7.120,62
	Operatore livello 3A	1	6,00	51	306,00	€ 27,04	€ 8.274,24
	Vasca 5 mc	1	6,00	51	306,00	€ 8,36	€ 2.558,16
	Operatore livello 2A	1	6,00	51	306,00	€ 25,71	€ 7.867,26
2 UND	Compattatore posteriore 18 mc	1	6,00	51	306,00	€ 23,27	€ 7.120,62
	Operatore livello 3B	1	6,00	51	306,00	€ 25,93	€ 7.934,58
	Operatore livello 1	1	6,00	51	306,00	€ 22,64	€ 6.927,84
	Vasca 5 mc	3	6,00	51	918,00	€ 8,36	€ 7.674,48
	Operatore livello 2B	3	6,00	51	918,00	€ 23,43	€ 21.508,74
							€ 76.986,54

Alta Stagione (dal 01/07 al 31/08) n. 9 settimane

zona	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
1-2	Costipatore 7 mc	1	6,00	27	162,00	€ 23,27	€ 3.769,74
	Operatore livello 3A	1	6,00	27	162,00	€ 27,04	€ 4.380,48
	Vasca 5 mc	1	6,00	27	162,00	€ 8,36	€ 1.354,32
	Operatore livello 2A	1	6,00	27	162,00	€ 25,71	€ 4.165,02
2	Compattatore posteriore 18 mc	1	6,00	27	162,00	€ 23,27	€ 3.769,74
	Operatore livello 3B	1	6,00	27	162,00	€ 25,93	€ 4.200,66
	Operatore livello 1	1	6,00	27	162,00	€ 22,64	€ 3.667,68
	Vasca 5 mc	4	6,00	27	648,00	€ 8,36	€ 5.417,28
	Operatore livello 2B	4	6,00	27	648,00	€ 23,43	€ 15.182,64
	Vasca 5 mc	5	6,00	27	810,00	€ 8,36	€ 6.771,60
UND	Operatore livello 2B	5	6,00	27	810,00	€ 23,43	€ 18.978,30
	Vasca 5 mc	1	6,00	27	162,00	€ 8,36	€ 1.354,32
	Operatore livello 2B	1	6,00	27	162,00	€ 23,43	€ 3.795,66
							€ 76.807,44

Trasporto impianto di trattamento

periodo	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
B + A	Costipatore 7 mc	1	2,00	105	210,00	€ 11,21	€ 2.354,10
	Operatore livello 3A	1	2,00	105	210,00	€ 27,04	€ 5.678,40
M + A	Compattatore posteriore 18 mc	1	2,00	78	156,00	€ 23,27	€ 3.630,12
	Operatore livello 3B	1	2,00	78	156,00	€ 25,93	€ 4.045,08
							€ 15.707,70

Quota annua ammortamento attrezzature previste

tipo	risorsa	n.	€/cad.	€/anno
fornitura	Contenitore domiciliare FOU	2.500	€ 1,23	€ 3.071,43
riserve	Contenitore domiciliare FOU	125	€ 1,23	€ 153,57
fornitura	Contenitore carrellato FOU litri 240	200	€ 6,86	€ 1.371,43
riserve	Contenitore carrellato FOU litri 240	10	€ 6,86	€ 68,57
riserve	Composter domestici (300 - 350 l)	20	€ 7,43	€ 148,57
				€ 4.813,57

Totale € 208.161,01

Raccolta della frazione secca residuale

Bassa Stagione (dal 15/10 al 14/04) n. 26 settimane

zona	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
1-2-3 UND	Compattatore posteriore 18 mc	1	6,00	26	156,00	€ 23,27	€ 3.630,12
	Operatore livello 3A	1	6,00	26	156,00	€ 27,04	€ 4.218,24
	Operatore livello 2A	1	6,00	26	156,00	€ 25,71	€ 4.010,76
	Vasca 5 mc	2	6,00	26	312,00	€ 8,36	€ 2.608,32
	Operatore livello 3A	1	6,00	26	156,00	€ 27,04	€ 4.218,24
	Operatore livello 2A	1	6,00	26	156,00	€ 25,71	€ 4.010,76
							€ 22.696,44

Media Stagione (dal 15/04 al 30/06 e dal 01/09 al 14/10) n. 17 settimane

zona	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
1-2-3 UND	Compattatore posteriore 18 mc	1	6,00	17	102,00	€ 23,27	€ 2.373,54
	Operatore livello 3A	1	6,00	17	102,00	€ 27,04	€ 2.758,08
	Operatore livello 2A	1	6,00	17	102,00	€ 25,71	€ 2.622,42
	Vasca 5 mc	2	6,00	17	204,00	€ 8,36	€ 1.705,44
	Operatore livello 3A	1	6,00	17	102,00	€ 27,04	€ 2.758,08
	Operatore livello 2A	1	6,00	17	102,00	€ 25,71	€ 2.622,42
2 UND	Compattatore posteriore 23 mc	1	6,00	17	102,00	€ 26,63	€ 2.716,26
	Operatore livello 3B	1	6,00	17	102,00	€ 25,93	€ 2.644,86
	Operatore livello 1	1	6,00	17	102,00	€ 22,64	€ 2.309,28
	Vasca 5 mc	3	6,00	17	306,00	€ 8,36	€ 2.558,16
	Operatore livello 2B	3	6,00	17	306,00	€ 23,43	€ 7.169,58
Spiagge	Costipatore 7 mc	1	4,00	52	208,00	€ 11,21	€ 2.331,68
	Operatore livello 2B	1	4,00	52	208,00	€ 23,43	€ 4.873,44
							€ 39.443,24

Alta Stagione (dal 01/07 al 31/08) n. 9 settimane

zona	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
1-2-3 UND	Compattatore posteriore 18 mc	1	6,00	9	54,00	€ 23,27	€ 1.256,58
	Operatore livello 3A	1	6,00	9	54,00	€ 27,04	€ 1.460,16
	Operatore livello 2A	1	6,00	9	54,00	€ 25,71	€ 1.388,34
	Vasca 5 mc	2	6,00	9	108,00	€ 8,36	€ 902,88
	Operatore livello 3A	1	6,00	9	54,00	€ 27,04	€ 1.460,16
	Operatore livello 2A	1	6,00	9	54,00	€ 25,71	€ 1.388,34
2 UND	Compattatore posteriore 23 mc	1	6,00	9	54,00	€ 26,63	€ 1.438,02
	Operatore livello 3B	1	6,00	9	54,00	€ 25,93	€ 1.400,22
	Operatore livello 1	1	6,00	9	54,00	€ 22,64	€ 1.222,56
	Vasca 5 mc	3	6,00	9	162,00	€ 8,36	€ 1.354,32
	Operatore livello 2B	3	6,00	9	162,00	€ 23,43	€ 3.795,66
2	Costipatore 7 mc	5	6,00	9	270,00	€ 11,21	€ 3.026,70
	Operatore livello 2B	5	6,00	9	270,00	€ 23,43	€ 6.326,10
UND	Costipatore 7 mc	1	6,00	18	108,00	€ 11,21	€ 1.210,68
	Operatore livello 2B	1	6,00	18	108,00	€ 23,43	€ 2.530,44
Spiagge	Costipatore 7 mc	1	4,00	62	248,00	€ 11,21	€ 2.780,08
	Operatore livello 2B	1	4,00	62	248,00	€ 23,43	€ 5.810,64
							€ 38.751,88

Trasporto impianto di trattamento

periodo	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
B + M + A	Compattatore posteriore 18 mc	1	2,00	52	104,00	€ 23,27	€ 2.420,08
	Operatore livello 3A	1	2,00	52	104,00	€ 27,04	€ 2.812,16
M + A	Compattatore posteriore 23 mc	1	2,00	26	52,00	€ 26,63	€ 1.384,76
	Operatore livello 3B	1	2,00	26	52,00	€ 25,93	€ 1.348,36
A	Costipatore 7 mc	5	2,00	9	90,00	€ 11,21	€ 1.008,90
	Operatore livello 2B	5	2,00	9	90,00	€ 23,43	€ 2.108,70
							€ 11.082,96

Quota annua ammortamento attrezzature previste

tipo	risorsa	n.	€/cad.	€/anno
<i>forniture</i>	Contenitore domiciliare Residuale	2.500	€ 1,23	€ 3.071,43
<i>riserve</i>	Contenitore domiciliare Residuale	125	€ 1,23	€ 153,57
<i>forniture</i>	Contenitore carrellato Residuale litri 240	400	€ 6,86	€ 2.742,86
<i>riserve</i>	Contenitore carrellato Residuale litri 240	20	€ 6,86	€ 137,14
<i>forniture</i>	Cassonetto Residuale litri 1.100	40	€ 37,14	€ 1.485,71
<i>riserve</i>	Cassonetto Residuale litri 1.100	2	€ 37,14	€ 74,29
				€ 7.665,00

Totale	€ 119.639,52
---------------	---------------------

Raccolta della frazione cellulosica (raccolta congiunta e raccolta selettiva)

Bassa Stagione (dal 15/10 al 14/04) n. 26 settimane

zona	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
1-2-3 UND	Costipatore 7 mc	1	6,00	26	156,00	€ 11,21	€ 1.748,76
	Operatore livello 3A	1	6,00	26	156,00	€ 27,04	€ 4.218,24
	Vasca 5 mc	2	6,00	26	312,00	€ 8,36	€ 2.608,32
	Operatore livello 3A	1	6,00	26	156,00	€ 27,04	€ 4.218,24
	Operatore livello 2A	1	6,00	26	156,00	€ 25,71	€ 4.010,76
							€ 16.804,32

Media Stagione (dal 15/04 al 30/06 e dal 01/09 al 14/10) n. 17 settimane

zona	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
1-2-3 UND	Costipatore 7 mc	1	6,00	17	102,00	€ 11,21	€ 1.143,42
	Operatore livello 3A	1	6,00	17	102,00	€ 27,04	€ 2.758,08
	Vasca 5 mc	2	6,00	17	204,00	€ 8,36	€ 1.705,44
	Operatore livello 3A	1	6,00	17	102,00	€ 27,04	€ 2.758,08
	Operatore livello 2A	1	6,00	17	102,00	€ 25,71	€ 2.622,42
	Compattatore posteriore 18 mc	1	6,00	17	102,00	€ 23,27	€ 2.373,54
2 UND	Operatore livello 3B	1	6,00	17	102,00	€ 25,93	€ 2.644,86
	Operatore livello 1	1	6,00	17	102,00	€ 22,64	€ 2.309,28
	Vasca 5 mc	3	6,00	17	306,00	€ 11,21	€ 3.430,26
	Operatore livello 2B	3	6,00	17	306,00	€ 23,43	€ 7.169,58
							€ 28.914,96

Alta Stagione (dal 01/07 al 31/08) n. 9 settimane

zona	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
1-2-3	Costipatore 7 mc	1	6,00	9	54,00	€ 11,21	€ 605,34
	Operatore livello 3A	1	6,00	9	54,00	€ 27,04	€ 1.460,16
	Vasca 5 mc	2	6,00	9	108,00	€ 8,36	€ 902,88
	Operatore livello 3A	1	6,00	9	54,00	€ 27,04	€ 1.460,16
	Operatore livello 2A	1	6,00	9	54,00	€ 25,71	€ 1.388,34
	Compattatore posteriore 18 mc	1	6,00	9	54,00	€ 23,27	€ 1.256,58
	Operatore livello 3B	1	6,00	9	54,00	€ 25,93	€ 1.400,22
2	Operatore livello 1	1	6,00	9	54,00	€ 22,64	€ 1.222,56
	Vasca 5 mc	3	6,00	9	162,00	€ 11,21	€ 1.816,02
	Operatore livello 2B	3	6,00	9	162,00	€ 23,43	€ 3.795,66
	Vasca 5 mc	5	6,00	9	270,00	€ 8,36	€ 2.257,20
UND	Operatore livello 2B	5	6,00	9	270,00	€ 23,43	€ 6.326,10
	Compattatore posteriore 18 mc	1	6,00	18	108,00	€ 23,27	€ 2.513,16
	Operatore livello 3B	1	6,00	18	108,00	€ 25,93	€ 2.800,44
							€ 29.204,82

Raccolta Cartone c/o Grandi Utenze

zona	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
GU	Automezzo per trasporto cassoni scarrabili	1	6,00	52	312,00	€ 18,23	€ 5.687,76
	Operatore livello 3B	1	6,00	52	312,00	€ 25,93	€ 8.090,16
							€ 13.777,92

Trasporto impianto di trattamento

<i>periodo</i>	<i>risorsa</i>	<i>n.</i>	<i>h/int</i>	<i>int/anno</i>	<i>h/anno</i>	<i>€/h</i>	<i>€/anno</i>
B + A	Costipatore 7 mc	1	2,00	35	70,00	€ 11,21	€ 784,70
	Operatore livello 3A	1	2,00	35	70,00	€ 27,04	€ 1.892,80
M + A	Compattatore posteriore 18 mc	1	2,00	26	52,00	€ 23,27	€ 1.210,04
	Operatore livello 3B	1	2,00	26	52,00	€ 25,93	€ 1.348,36
							€ 5.235,90

Quota annua ammortamento attrezzature previste

<i>tipo</i>	<i>risorsa</i>	<i>n.</i>	<i>€/cad.</i>	<i>€/anno</i>
<i>forniture</i>	Contenitore carrellato Carta litri 240	200	€ 6,86	€ 1.371,43
<i>riserve</i>	Contenitore carrellato Carta litri 240	10	€ 6,86	€ 68,57
<i>forniture</i>	Cassonetto Carta litri 1.100	40	€ 35,71	€ 1.428,57
<i>riserve</i>	Cassonetto Carta litri 1.100	2	€ 35,71	€ 71,43
				€ 2.940,00

Totale	€ 96.877,92
---------------	--------------------

Raccolta degli imballaggi in plastica

Bassa Stagione (dal 15/10 al 14/04) n. 26 settimane

zona	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
1-2-3 UND	Costipatore 7 mc	1	6,00	26	156,00	€ 11,21	€ 1.748,76
	Operatore livello 3A	1	6,00	26	156,00	€ 27,04	€ 4.218,24
	Vasca 5 mc	2	6,00	26	312,00	€ 8,36	€ 2.608,32
	Operatore livello 3A	1	6,00	26	156,00	€ 27,04	€ 4.218,24
	Operatore livello 2A	1	6,00	26	156,00	€ 25,71	€ 4.010,76
							€ 16.804,32

Media Stagione (dal 15/04 al 30/06 e dal 01/09 al 14/10) n. 17 settimane

zona	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
1-2-3 UND	Costipatore 7 mc	1	6,00	17	102,00	€ 11,21	€ 1.143,42
	Operatore livello 3A	1	6,00	17	102,00	€ 27,04	€ 2.758,08
	Vasca 5 mc	2	6,00	17	204,00	€ 8,36	€ 1.705,44
	Operatore livello 3A	1	6,00	17	102,00	€ 27,04	€ 2.758,08
	Operatore livello 2A	1	6,00	17	102,00	€ 25,71	€ 2.622,42
2 UND	Compattatore posteriore 18 mc	1	6,00	17	102,00	€ 23,27	€ 2.373,54
	Operatore livello 3B	1	6,00	17	102,00	€ 25,93	€ 2.644,86
	Operatore livello 1	1	6,00	17	102,00	€ 22,64	€ 2.309,28
	Vasca 5 mc	3	6,00	17	306,00	€ 11,21	€ 3.430,26
	Operatore livello 2B	3	6,00	17	306,00	€ 23,43	€ 7.169,58
UND	Costipatore 7 mc	1	6,00	17	102,00	€ 11,21	€ 1.143,42
	Operatore livello 2B	1	6,00	17	102,00	€ 23,43	€ 2.389,86
							€ 32.448,24

Alta Stagione (dal 01/07 al 31/08) n. 9 settimane

zona	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
1-2-3 UND	Costipatore 7 mc	1	6,00	9	54,00	€ 11,21	€ 605,34
	Operatore livello 3A	1	6,00	9	54,00	€ 27,04	€ 1.460,16
	Vasca 5 mc	2	6,00	9	108,00	€ 8,36	€ 902,88
	Operatore livello 3A	1	6,00	9	54,00	€ 27,04	€ 1.460,16
	Operatore livello 2A	1	6,00	9	54,00	€ 25,71	€ 1.388,34
2 UND	Compattatore posteriore 18 mc	1	6,00	9	54,00	€ 23,27	€ 1.256,58
	Operatore livello 3B	1	6,00	9	54,00	€ 25,93	€ 1.400,22
	Operatore livello 1	1	6,00	9	54,00	€ 22,64	€ 1.222,56
	Vasca 5 mc	3	6,00	9	162,00	€ 11,21	€ 1.816,02
	Operatore livello 2B	3	6,00	9	162,00	€ 23,43	€ 3.795,66
UND	Vasca 5 mc	5	6,00	9	270,00	€ 8,36	€ 2.257,20
	Operatore livello 2B	5	6,00	9	270,00	€ 23,43	€ 6.326,10
	Costipatore 7 mc	1	6,00	18	108,00	€ 11,21	€ 1.210,68
	Operatore livello 2B	1	6,00	18	108,00	€ 23,43	€ 2.530,44
							€ 27.632,34

Trasporto impianto di trattamento

periodo	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
B	Costipatore 7 mc	1	2,00	26	52,00	€ 11,21	€ 582,92
	Operatore livello 3A	1	2,00	26	52,00	€ 27,04	€ 1.406,08
M + A	Compattatore posteriore 18 mc	1	2,00	26	52,00	€ 23,27	€ 1.210,04
	Operatore livello 3B	1	2,00	26	52,00	€ 25,93	€ 1.348,36
							€ 4.547,40

Quota annua ammortamento attrezzature previste

tipo	risorsa	n.	€/cad.	€/anno
<i>forniture</i>	Contenitore carrellato Plastica litri 240	200	€ 6,43	€ 1.285,71
<i>riserve</i>	Contenitore carrellato Plastica litri 240	10	€ 6,43	€ 64,29
<i>forniture</i>	Cassonetto Plastica litri 1.100	40	€ 37,14	€ 1.485,71
<i>riserve</i>	Cassonetto Plastica litri 1.100	2	€ 37,14	€ 74,29
				€ 2.910,00

Totale	€ 84.342,30
---------------	--------------------

Raccolta delle lattine e del barattolame

Bassa Stagione (dal 15/10 al 14/04) n. 26 settimane

zona	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
1-2-3	Vasca 5 mc	3	6,00	26	468,00	€ 8,36	€ 3.912,48
UND	Operatore livello 2A	3	6,00	26	468,00	€ 25,71	€ 12.032,28
							€ 15.944,76

Media Stagione (dal 15/04 al 30/06 e dal 01/09 al 14/10) n. 17 settimane

zona	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
1-2-3	Vasca 5 mc	3	6,00	17	306,00	€ 8,36	€ 2.558,16
UND	Operatore livello 2A	3	6,00	17	306,00	€ 25,71	€ 7.867,26
2 UND	Vasca 5 mc	4	6,00	17	408,00	€ 8,36	€ 3.410,88
	Operatore livello 1	4	6,00	17	408,00	€ 22,64	€ 9.237,12
							€ 23.073,42

Alta Stagione (dal 01/07 al 31/08) n. 9 settimane

zona	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
1-2-3	Vasca 5 mc	3	6,00	9	162,00	€ 8,36	€ 1.354,32
UND	Operatore livello 2A	3	6,00	9	162,00	€ 25,71	€ 4.165,02
2 UND	Vasca 5 mc	4	6,00	9	216,00	€ 8,36	€ 1.805,76
	Operatore livello 1	4	6,00	9	216,00	€ 22,64	€ 4.890,24
	Vasca 5 mc	4	6,00	9	216,00	€ 8,36	€ 1.805,76
	Operatore livello 1	4	6,00	9	216,00	€ 22,64	€ 4.890,24
							€ 18.911,34

Trasporto impianto di trattamento

periodo	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
B + M + A	Automezzo per trasporto cassoni scarrabili	1	2,00	12	24,00	€ 18,23	€ 437,52
	Operatore livello 3B	1	2,00	12	24,00	€ 25,93	€ 622,32
							€ 1.059,84

Quota annua ammortamento attrezzature previste

tipo	risorsa	n.	€/cad.	€/anno
forniture	Contenitore carrellato Lattine litri 240	200	€ 6,86	€ 1.371,43
riserve	Contenitore carrellato Lattine litri 240	10	€ 6,86	€ 68,57
				€ 1.440,00

Totale € 60.429,36

Raccolta degli imballaggi in vetro

Bassa Stagione (dal 15/10 al 14/04) n. 26 settimane

zona	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
1 2 3 UND	Costipatore 7 mc	1	6,00	26	156,00	€ 11,21	€ 1.748,76
	Operatore livello 2A	1	6,00	26	156,00	€ 25,71	€ 4.010,76
	Vasca 5 mc	2	6,00	26	312,00	€ 8,36	€ 2.608,32
	Operatore livello 2A	2	6,00	26	312,00	€ 25,71	€ 8.021,52
							€ 16.389,36

Media Stagione (dal 15/04 al 30/06 e dal 01/09 al 14/10) n. 17 settimane

zona	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
1 2 3 UND	Costipatore 7 mc	1	6,00	17	102,00	€ 11,21	€ 1.143,42
	Operatore livello 2A	1	6,00	17	102,00	€ 25,71	€ 2.622,42
	Vasca 5 mc	2	6,00	17	204,00	€ 8,36	€ 1.705,44
	Operatore livello 2A	2	6,00	17	204,00	€ 25,71	€ 5.244,84
2 UND	Vasca 5 mc	4	6,00	17	408,00	€ 8,36	€ 3.410,88
	Operatore livello 1	4	6,00	17	408,00	€ 22,64	€ 9.237,12
UND	Vasca 5 mc	1	5,00	34	170,00	€ 8,36	€ 1.421,20
	Operatore livello 1	1	5,00	34	170,00	€ 22,64	€ 3.848,80
							€ 28.634,12

Alta Stagione (dal 01/07 al 31/08) n. 9 settimane

zona	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
1 2 3 UND	Costipatore 7 mc	1	6,00	9	54,00	€ 11,21	€ 605,34
	Operatore livello 2A	1	6,00	9	54,00	€ 25,71	€ 1.388,34
	Vasca 5 mc	2	6,00	9	108,00	€ 8,36	€ 902,88
	Operatore livello 2A	2	6,00	9	108,00	€ 25,71	€ 2.776,68
	Vasca 5 mc	4	6,00	9	216,00	€ 8,36	€ 1.805,76
	Operatore livello 1	4	6,00	9	216,00	€ 22,64	€ 4.890,24
2 UND	Costipatore 7 mc	1	6,00	9	54,00	€ 11,21	€ 605,34
	Operatore livello 3B	1	6,00	9	54,00	€ 25,93	€ 1.400,22
	Vasca 5 mc	4	6,00	9	216,00	€ 8,36	€ 1.805,76
	Operatore livello 2B	4	6,00	9	216,00	€ 23,43	€ 5.060,88
UND	Vasca 5 mc	1	5,00	53	265,00	€ 8,36	€ 2.215,40
	Operatore livello 2B	1	5,00	53	265,00	€ 23,43	€ 6.208,95
							€ 29.665,79

Trasporto impianto di trattamento

periodo	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
B + M + A	Costipatore 7 mc	1	2,00	52	104,00	€ 23,27	€ 2.420,08
	Operatore livello 2A	1	2,00	52	104,00	€ 25,71	€ 2.673,84
A	Costipatore 7 mc	1	2,00	9	18,00	€ 23,27	€ 418,86
	Operatore livello 3B	1	2,00	9	18,00	€ 25,93	€ 466,74
							€ 5.979,52

Quota annua ammortamento attrezzature previste

tipo	risorsa	n.	€/cad.	€/anno
<i>forniture</i>	Contenitore domiciliare Vetro	2.500	€ 1,23	€ 3.071,43
<i>riserve</i>	Contenitore domiciliare Vetro	125	€ 1,23	€ 153,57
<i>forniture</i>	Contenitore carrellato Vetro litri 240	200	€ 6,86	€ 1.371,43
<i>riserve</i>	Contenitore carrellato Vetro litri 240	10	€ 6,86	€ 68,57
<i>forniture</i>	Cassonetto Vetro litri 1.100	40	€ 37,14	€ 1.485,71
<i>riserve</i>	Cassonetto Vetro litri 1.100	2	€ 37,14	€ 74,29
				€ 6.225,00

Totale	€ 86.893,79
---------------	--------------------

Servizio di spazzamento stradale (manuale e meccanizzato)

Bassa Stagione (dal 15/10 al 14/04) n. 26 settimane

zona	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
1-2	Ape 50 furgonata	1	6,00	156	936,00	€ 1,18	€ 1.104,48
	Operatore livello 2A	1	6,00	156	936,00	€ 25,71	€ 24.064,56
	Spazzatrice 4 mc aspirante	1	6,00	26	156,00	€ 14,82	€ 2.311,92
	Operatore livello 3B	1	6,00	26	156,00	€ 25,93	€ 4.045,08
							€ 31.526,04

Media Stagione (dal 15/04 al 30/06 e dal 01/09 al 14/10) n. 17 settimane

zona	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
1-2	Spazzatrice 4 mc aspirante	1	6,00	34	204,00	€ 14,82	€ 3.023,28
	Operatore livello 2B	1	6,00	34	204,00	€ 23,43	€ 4.779,72
	Ape 50 furgonata	1	6,00	102	612,00	€ 1,18	€ 722,16
	Operatore livello 2A	1	6,00	102	612,00	€ 25,71	€ 15.734,52
2	Ape 50 furgonata	1	6,00	102	612,00	€ 1,18	€ 722,16
	Operatore livello 1	1	6,00	102	612,00	€ 22,64	€ 13.855,68
	Lavastrade con naspo	1	6,00	8	48,00	€ 11,99	€ 575,52
	Operatore livello 2B	1	6,00	8	48,00	€ 23,43	€ 1.124,64
							€ 40.537,68

Alta Stagione (dal 01/07 al 31/08) n. 9 settimane

zona	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
	Spazzatrice 4 mc aspirante	1	6,00	62	372,00	€ 14,82	€ 5.513,04
	Operatore livello 2B	1	6,00	62	372,00	€ 23,43	€ 8.715,96
	Ape 50 furgonata	1	6,00	54	324,00	€ 1,18	€ 382,32
	Operatore livello 2A	1	6,00	54	324,00	€ 25,71	€ 8.330,04
	Ape 50 furgonata	1	6,00	62	372,00	€ 1,18	€ 438,96
	Operatore livello 1	1	6,00	62	372,00	€ 22,64	€ 8.422,08
	Lavastrade con naspo	1	6,00	9	54,00	€ 11,99	€ 647,46
	Operatore livello 2B	1	6,00	9	54,00	€ 23,43	€ 1.265,22
							€ 33.715,08

Quota annua ammortamento attrezzature previste

tipo	risorsa	n.	€/cad.	€/anno
fornitura	Cestini gettacarte	50	€ 54,29	€ 2.714,29
fornitura	Spegnisigarette	30	€ 27,14	€ 814,29
riserve	Cestini gettacarte	5	€ 54,29	€ 271,43
riserve	Spegnisigarette	3	€ 27,14	€ 81,43
				€ 3.881,43

Totale € 109.660,23

Servizi complementari

Raccolta dei rifiuti ingombranti (beni durevoli, R.A.E.E., sfalci e potature)

zona	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
1 2 3	Autocarro (pianale e sponda idraulica)	1	6,00	52	312,00	€ 5,92	€ 1.847,04
	Operatore livello 2A	1	6,00	52	312,00	€ 25,71	€ 8.021,52
	Operatore livello 2A	1	6,00	52	312,00	€ 25,71	€ 8.021,52
	Vasca 5 mc	1	6,00	52	312,00	€ 8,36	€ 2.608,32
	Operatore livello 1	1	6,00	52	312,00	€ 22,64	€ 7.063,68
							€ 27.562,08

Raccolta degli ex R.U.P. (farmaci scaduti, pile, ecc) e dei micro R.A.E.E.)

zona	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
	Autocarro adibito per trasporto ex R.U.P.	1	6,00	12	72,00	€ 2,72	€ 195,84
	Operatore livello 1	1	6,00	12	72,00	€ 22,64	€ 1.630,08
							€ 1.825,92

Pulizia in occasione di feste e Grandi Eventi

zona	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
1 2 3	Spazzatrice 4 mc aspirante	1	8	8	64,00	€ 14,82	€ 948,48
	Operatore livello 2B	1	8	8	64,00	€ 23,43	€ 1.499,52
	Ape 50 furgonata	1	8	8	64,00	€ 1,18	€ 75,52
	Operatore livello 1	1	8	8	64,00	€ 22,64	€ 1.448,96
	Lavastrade con naspo	1	8	8	64,00	€ 11,99	€ 767,36
	Operatore livello 2B	1	8	8	64,00	€ 23,43	€ 1.499,52
							€ 6.239,36

Pulizia delle caditoie

zona	risorsa	n.	h/int	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
1 2 3 4	Ape 50 furgonata	1	-	-	240,00	€ 1,18	€ 283,20
	Operatore livello 1	2	-	-	480,00	€ 22,64	€ 10.867,20
							€ 11.150,40

Gestione Ecocentro – Centro di Raccolta comunale

periodo	risorsa	n.	h/sett	int/anno	h/anno	€/h	€/anno
freddo	Operatore livello 2A	1	24,00	52	1.248,00	€ 25,71	€ 32.086,08
caldo	Operatore livello 1	1	18,00	17	306,00	€ 22,64	€ 6.927,84
							€ 39.013,92

Piano della comunicazione

€ 21.300,00

Quota annua ammortamento attrezzature previste

<i>tipo</i>	<i>risorsa</i>	<i>n.</i>	<i>€/cad.</i>	<i>€/anno</i>
<i>fornitura</i>	Contenitori stradali per farmaci scaduti (120 l)	10	€ 54,00	€ 540,00
<i>fornitura</i>	Contenitori stradali per pile e batterie esauste (120 l)	10	€ 54,00	€ 540,00
<i>fornitura</i>	Contenitori stradali per micro – R.A.E.E. (120 l)	10	€ 54,00	€ 540,00
<i>riserve</i>	Contenitori stradali per farmaci scaduti (120 l)	1	€ 54,00	€ 54,00
<i>riserve</i>	Contenitori stradali per pile e batterie esauste (120 l)	1	€ 54,00	€ 54,00
<i>riserve</i>	Contenitori stradali per micro – R.A.E.E. (120 l)	1	€ 54,00	€ 54,00
				€ 1.782,00

Totale	€ 108.873,68
---------------	---------------------

rif.	voce di costo	€/anno
A1	Raccolta della frazione organica (rifiuti di cucine e mense)	€ 208.161,01
A2	Raccolta della frazione secca residuale	€ 119.639,52
A3	Raccolta della frazione cellulosica (raccolta congiunta e raccolta selettiva)	€ 96.877,92
A4	Raccolta degli imballaggi in plastica	€ 84.342,30
A5	Raccolta delle lattine e del barattolame	€ 60.429,36
A6	Raccolta degli imballaggi in vetro	€ 86.893,79
A7	Servizio di spazzamento stradale (manuale e meccanizzato)	€ 109.660,23
A8	Servizi complementari	€ 108.873,68
A9	Ricavi da valorizzazione materiali raccolti	-€ 46.008,00
A	Sommano servizi in appalto	€ 828.869,81
B	Spese generali (gestione cantiere, oneri aziendali, ecc) e utili d'impresa	€ 107.753,08
C	TOTALE SERVIZI IN APPALTO A BASE D'ASTA	€ 936.622,89
D	ONERI DELLA SICUREZZA (non soggetti a ribasso)	€ 18.722,58
E	RIMBORSO ONERI TRATTAMENTO (non soggetti a ribasso)	€ 199.200,00
F	SOMMANO	€ 1.154.545,46
G	I.V.A. DI LEGGE (10%)	€ 115.454,55
H	TOTALE COSTO ANNUO OMNICOOMPRESIVO	€ 1.270.000,00

QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO

Voce di costo	€/anno
Servizi in appalto a base d'asta	€ 936.622,89
Oneri sicurezza non soggetti a ribasso	€ 18.722,58
Rimborso oneri di trattamento (non soggetti a ribasso d'asta)	€ 199.200,00
Sommano	€ 1.154.545,46
I.V.A. di legge (10%)	€ 115.454,55
Totale costo del servizio	€ 1.270.000,00

Voce di costo	€
Servizi in appalto ominicomprendivo	€ 8.890.001,00
Oneri vari (pubblicità, AVCP, consulenze, ecc)	€ 15.000,00
Spese per commissioni di valutazione offerte	€ 5.000,00
Totale quadro economico	€ 8.910.001,00

RIPARTIZIONE ANNUA DEI COSTI

Annualità	€
Anno 2016 (per servizi in appalto) *	€ 317.500,00
Anno 2016 (per oneri vari)	€ 20.000,00
Anno 2017	€ 1.270.000,00
Anno 2018	€ 1.270.000,00
Anno 2019	€ 1.270.000,00
Anno 2020	€ 1.270.000,00
Anno 2021	€ 1.270.000,00
Anno 2022	€ 1.270.000,00
Anno 2023	€ 952.500,00
Totale quadro economico	€ 8.910.001,00

**ipotesi avvio contratto 1° ottobre 2016*